

# Wardrobe Pattern IVS

Sløjfen 28  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2020**

---

**Christina Albeck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Wardrobe Pattern IVS

Sløjfen 28

3060 Espergærde

CVR-nr: 36708727

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge symønstre

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på kr. 664.257

Årets driftsresultat før skat udgør kr. -24.049

Årsrapporten udviser en aktivmasse på kr. 107.737

Og en egenkapital på kr. 51.458

Resultatet anses for at være tilfredsstillende, da der har været nye tiltag i året

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 664.257        | 494.868        |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -271.009       | -240.217       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>393.248</b> | <b>254.651</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -417.063       | -223.357       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-23.815</b> | <b>31.294</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      |                | 8              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -234           | -275           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-24.049</b> | <b>31.027</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      |                | -7.766         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-24.049</b> | <b>23.261</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -24.049        | 23.261         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-24.049</b> | <b>23.261</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 24.234         |                |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>24.234</b>  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 114.899        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 2.000          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>2.000</b>   | <b>114.899</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 81.503         | 57.584         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>107.737</b> | <b>172.483</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>107.737</b> | <b>172.483</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000          | 1.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 49.000         | 49.000         |
| Overført resultat .....  |      | 1.458          | 25.507         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>51.458</b>  | <b>75.507</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 15.578         | 3.346          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 7.766          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 36.827         | 85.864         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 3.874          |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>56.279</b>  | <b>96.976</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>56.279</b>  | <b>96.976</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>107.737</b> | <b>172.483</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og/eller garantiforpligtelser udover normale brancemæssige, og hvad der i øvrigt fremgår af balance og noter.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret